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Velkommen til årets første
oppsetning i vårt jubileumsår!

å de ti årene som er gått siden opprettelsen, har
Teater Innlandet vokst og etablert seg som en

- av Innlandets viktigste kunstinstitusjoner. Som
regionens profesjonelle leverandør av scenekunst
besøker vi blant annet grendehus og kulturhus, og
bidrar til at mennesker her får tilgang til scenekunst på
et høyt nasjonalt nivå. Også i de neste ti årene skal vi
turnere aktivt i hele regionen, dele vår kompetanse og
gi publikum sceniske opplevelser som på ulike vis gir et
spark i sjelen.

Vi håper at mange blir med på feiringen av vårt jubileum
med latter, tårer og øyeblikk i felleskap som gir rom for
ettertanke. La oss samles rundt bålet og dele historier
og opplevelser som kan gi oss ny innsikt i oss seiv og det
samfunnet vi er en del av.

Vårt samfunn synes stadig mer polarisert, og det sterke
felleskapet er under press. Fakta er blitt sekundært
subjektive meninger, og viljen til kritisk nysgjerrighet
underordnet raske følelsesmessige reaksjonen Dette
bryter ned tilliten i samfunnet. Fremst i denne kultur
kampen står ofte «utlendingen». Denne fremmede
størrelsen som for noen bærer bud om vår kulturs
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undergang, mens den for andre gir tilgang til ny
kunnskap og kulturelle berikelser. Disse polariserende
perspektivene er ikke unike for vårt land eller vår
tid. I dag er det båtflyktninger, for 40 år siden tvangs
steriliserte vi tatere. Men hvorfor frykter vi det
fremmede? Hvorfor føler vi oss truet av det som er
annerledes?

Humor kan ofte gi oss en inngang og tilgang til temaer
som kan være vanskelige å behandle. Verdens kjedeligste
mann lander midt i, og blir en del av, en kulturell makt
kamp. Når han på grunn av sin sosiale angst utgir seg
for å være utlending, er det lagt til rette for både farlige
og morsomme situasjonen Som gode komedier flest
undersøker Utlendingen seriøse temaer som sneversyn,
svik, fremmedfrykt og uvitenhet. Alt sammen pakket inn
i en rask, energisk og forrykende farse.

Velkommen til teatret!
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Terje Strømdahl
regissør

Terje er utdan net ved Statens Teater
høgskole og jobber som instruktør og
pedagog ved samme skole. Han har
jobbet ved en rekke teatre, blant annet
Torshovteatret og Oslo Nye Teater og
er nå skuespiller ved Nationaltheatret.
Opp igjennom årene har Terje mottatt
flere priser, blant annet Kritikerprisen for
sin rolle i Den 25. timen. Han fikk også
Heddaprisen for sin rolle i Amadeus og
Heddanominasjon for sin regi på De
Foreldreløse. I 2010/2011 sto han på
scenen for Hedmark Teater/Teater
Innlandet i forestillingen Pingviner i
Sahara.

Kristin Bengtson
scenograf og kostymedesigner

Kristin er scenograf ved Teater Innlandet.
Hun var ansatt ved Hedmark Teater fra
1991 til 2010. For Teater Innlandet har
Kristin vært scenograf på blant an net
En...som, Fire forsøk på å gjøre en
forskjell, Willie Nelson kjente mor mi,
Drømmecontainer'n, Pippi Langstrømpe
og Skaff meg en synder. Kristin var
visuell dramaturg og foto- og videograf
på teaterinstallasjonen Solveigs 2. sang.
På kim f hadde hun scenografi, video- og
fotodesign og kostymedesign. Hun var
scenograf og en del av det kunstneriske
teamet bak barneforestillingen Se! Jeg
fant!.



Tom Styve
skuespiller

Tom er utdannet fra skuespillerlinjen
ved Nordisk Institutt for Scene og Studio
(niss) i Oslo. Han er en av fem skuespillere
i Teater Innlandets ensemble i perioden
2020-2023. For Teater Innlandet har Tom

spilt i korps, Fire forsøk på å gjøre en
forskjell, Jeg er Robin Hood, The 39 Steps,
Bukkene Bruse vender tilbake, Dikter
høvdingen, Det året det var så bratt, Pippi
Langstrømpe og Skaff meg en synder.
Han har hatt hovedrollen i Den enfoldige
morderen, Bør Børson jr., Om mus og
menn og Jeppe på Bjerget. Tom har også
spilt i og var en del av det kunstneriske
teamet bak barneforestillingen Se! Jeg fant!.
I 2017 spilte han Hvaforen klovn er jeg,
en hyllestforestilling til Rolf Just Nilsen,
som han har skrevet seiv. Tom driver med

stand-up og improvisasjonsteater. Han er
også medlem i Humornieu. Vinteren 2019
spilte han Mattis i Riksteatrets oppsetning
av Fuglane.

Marit Synnøve Berg
skuespiller

Marit Synnøve er utdannet fra Statens
Teaterhøgskole. Hun har vært ansatt ved
blant annet Rogaland Teater, National
theatret, Teatret Vårt, Teater Ibsen, Oslo
Nye Teater, Agder Teater, Brageteatret,
Teater Manu og Riksteatret. I juni 2000 til
2010 spilte hun tittelrollen i musikkspillet
Lady Arbuthnott - Frua på Elverhøy i
Sunndal. De siste fire årene har hun også
medvirket i forestillingen, men i rollen
som Mrs. Chalmers. Marit Synnøve har
spilt i flere av nrk Radioteatrets produk
sjoner og har også medvirket i Hallo i
Uken på nrk P2. Hun har mange roller bak
seg innen tv og film, blant annet i Kyss
meg for faen i helvete og NRK-seriene
Nobel - fred for enhver pris, Skam, Side
om side og Lykkeland. For Teater Inn
landet har hun tidligere medvirket i Den
enfoldige morderen, Bør Børson jr., Fire
forsøk på å gjøre en forskjell og jeg er
Robin Hood.



Sunniva Du Mond
Nordal
skuespiller

Sunniva er utdannetfra Teaterhøgskolen
ved Kunsthøgskolen i Oslo. Hun har i
tillegg studert musikkteater ved Romerike
Folkehøgskole og Musikkteaterhøyskolen
i Oslo. I forbindelse med utdannelsen har

hun hatt ulike roller i skolens teateropp
setninger og kortfilmer. Hun har også stått
på scenen på Nationaltheatret som Gaupa
i forestillingen Ulven, hun har spilt Sara
i Sett bagen fra deg ved Brageteatret, og
høsten 2019 spilte hun Henne i Sørsiden
på Den Nationale Scene. Sunniva har også
vært å se i TVNorge-serien Hvite gutter og
jobbet i nrk Radioteatret. Sunniva er en
av fem skuespillere i Teater Innlandets
ensemble i perioden 2020-2023.

Roger Opdal Paulsen
skuespiller

Roger er utdannet fra Teaterhøgskolen
ved Kunsthøgskolen i Oslo. Han har stått
på flere norske scener, blant annet ved
Nordland Teater, Kilden Teater og Trønde
lag Teater. For Nordland Teater hadde han
i 2012 rollen som Bagheera i Jungelboken,
og i 2014 sto han igjen på samme scene,
da som Ferdinand i Stormen. I de senere

år har han spilt flere forestillinger på
Kilden Teater, deriblant 12 edsvorne menn
og Anne Franks søsken. Han har også
jobbet for Kristiansand Dyrepark, hvor
han fra 2016-2019 spilte rollene som
Bamsefar i Hakkebakkeskogen og Politi
mester Bastian i Kardemomme by.



Anne Guri Tvedt
skuespiller

Anne Guri er utdannetfra Statens Ballett

høgskole og The Lee Strasberg Theatre
and Film Institute i New York. Hun har

medvirket i forestillinger på en rekke av
Norge scener, blant annet Chicago og
Rock'n Roll Wolfved Trøndelag Teater og
i Rockulven og Alice i Vidunderland ved
Nationaltheatret. Hun har medvirket i

tre ulike oppsetninger av Cabaret; ved
Hålogaland Teater, Trøndelag Teater og
ved Oslo Nye Teater hvor hun også har
spilt i Rettstridig forføyning. I tillegg har
hun medvirket i musikkvideoer, kortfilmer
og reklamer for tv og radio. For Teater
Innlandet sto hun i 2010 på scenen som
moren i danseforestillingen The Knots.
Anne Guri er en av fem skuespillere i
Teater Innlandets ensemble i perioden
2020-2023.

John Nyutstumo
skuespiller

John er fast ansatt som skuespiller og
kunstnerisk rådgiver ved Teater Innlandet.
Han var med på å starte Tramteatret i
1976 og var medlem til det ble nedlagt
i 1986. Mange kjenner han også fra
TvNorge-serien Neste Sommer. John var
ansatt ved Hedmark Teater fra 1991

til 2010, hvor han blant annet spilte i
Himmelske lyster, Rovdyr og Bygdejævler.
For Teater Innlandet har han blant annet

spilt i Den enfoldige morderen, Bør
Børson jr., Skogsmatrosen, Om mus og
menn og Gruffalo. John spilte i og var
en del av det kunstneriske teamet bak

barneforestillingen Sel Jeg fant!. Han
har siden 2015 vært på flere turneer
med monologforestillinger som han har
skrevet seiv; Guddommelig galskap - et
teaterkåseri om Knut Hamsun, Villmarks
dikteren - et teaterkåseri om Mikkjel
Fønhus og Blådansen - et teaterkåseri om
Vidar Sandbeck.
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IDRETT OG KULTUR GIR ENERGI
Eidsiva har om lag 200 sponsoravtaler innen kultur, bredde- og toppidrett. Fordi vi er eid

av Oppland og Hedmark fylkeskommuner og 27 kommuner i Innlandet, er det naturlig at

verdiene Eidsiva tjener på å produsere fornybar energi føres tilbake til der du bor.

Les merom vår satsing på idrett og kultur på eidsiva.no/sponsing pj-J — *.—
 jFølg oss på Facebook: facebook.com/Eidsiva L lU J l V Cl
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@På turné i Innlandet ffil 26. mars-16. mai 2020



FEATER
JANUAR: INN-
Tors 23. Maihaugsalen, Lillehammer
Fre 24. Maihaugsalen, Lillehammer
Søn 26. Hamar kulturhus

LANDE"!

Ons 29. Hamar kulturhus
Tors 30. Hamar kulturhus
Fre 31. Hamar kulturhus

FEBRUAR:

Lør 1. Hamar kulturhus
Søn 2. Fyrverkeriet kulturhus, Raufoss
Ons 5- Storstuggu, Røros
Tors 6. Tynset kulturhus
Fre 7. Tynset kulturhus
Lør 8. Storstua, Koppang
Tors 13. Utgard fleirbrukshus, Lom
Fre 14. Otta kulturhus
Lør 15. Otta kulturhus
Søn 16. Teatersalen, Brumunddal
Tirs 18. Elverum kulturhus
Ons 19. Elverum kulturhus
Tors 20. Søndre Land kultursal, Hov
Fre 21. Sentrum Kino, Dokka
Lør 22. Hadeland Kultursal, Gran
Søn 23. Hadeland Kultursal, Gran
Ons 26. Milepelen kulturhus, Sand
Tors 27. Rådhus-Teatret, Kongsvinger
Fre 28. Rådhuskinoen, Flisa

MARS:

Søn 1. Ullensaker kulturhus
Tirs 3. Fagernes kulturhus
Ons 4. Fagernes kulturhus
Tors 5. Gjøvik Kultursenter
Fre 6. Gjøvik Kultursenter
Søn 8. Kulturhuset Hagelund, Trysil
Ons 11. Hamar kulturhus

r

Tors 12. Hamar kulturhus
Fre 13. Hamar kulturhus
Lør 14. Hamar kulturhus
Søn 15. Hamar kulturhus


